

Naše zn.: 2023/57193/FNBrno -14.7 – DrR/Mc
Vaše zn.: -

V Brně dne 6. 4. 2023

Veřejná zakázka Monitorovací systém II

Vážení,

zadavatel obdržel dne 3. 4. 2022 dotazy, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje následující:

Dotaz 1:

Dobrý den,
v technických podmínkách pro část 2 a 3 VZ je uveden požadavek „SPO2 – technologie Nellcor“. Umožní zadavatel měření SPO2 i jinou technologií – např. Fars, nebo Masimo?

Odpověď 1:

Zadavatel na základě dotazu ve všech předmětných bodech Zadávací dokumentace vypustí požadavek na technologii Nellcor.

Dotaz 2:

Dobrý den,
část 2 IG EK – Centrální monitoring
Prosíme zadavatele o upřesnění zda požaduje dodání modulu pro měření CO₂ (kapnometrie) pro každý modulární monitor vitálních funkcí včetně etCO₂ komůrek ke každému modulu.

Odpověď 2:

Ano, pro část 2 požadujeme dodání modulu pro měření kapnometrie včetně etCO₂ komůrek ke každému monitoru vitálních funkcí.

Na základě shora uvedených odpovědí a změny Zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **10. května 2023**.

S pozdravem

MUDr. Ivo Rovný, MBA
ředitel FN Brno